
 

 

 

Mellis saunové medové produkty jsou přírodní kosmetikou vyvinutou pro péči o 

pokožku. Med pročišťuje a zvlhčuje pokožku přirozeným způsobem.  

Již před 2 tis. lety používala Kleopatra med ve svých koupelích k péči o pokožku. 

Mellis produkty jsou vyráběny bez použití: 
○  ethoxylovaných, PEG-obsahujících látek,   
○  petrochemických surovin jako parafínového oleje nebo jiných    
    minerálních olejů 
○  parabenů nebo jiných neakceptovatelných konzervantů 
○  sulfátů, syntetických barviv nebo vůní  
 

Arktické složky a vývoj produktů jsou v souladu se zásadami a principy 
kontrolovaných kritérií pro přírodní kosmetiku.  Žádný z těchto produktů není 
testován na zvířatech. 
 

JAK POUŽÍVAT MELLIS SAUNOVÉ MEDOVÉ PRODUKTY 

Obdrželi jste mističku se saunovým medovým krémem, který si nanesete v sauně 

na pokožku. Saunový medový krém je používán místo mýdla k vyčištění pleti ve 

sprše nebo v sauně. 
 

Návod k použití: 

- Ponechte mističku s medovým krémem a ručníkem v přihrádce u ochlazovny 

a dle instrukcí se před vstupem do sauny osprchujte 

- Vezměte mističku a ručník s sebou do sauny 

- Vetřete si saunový medový krém do pokožky rovnoměrně po celém potem 

zvlhlém těle v teple saunové lázně; včetně obličeje 

- Nechte medový krém v teplém a vlhkém prostředí sauny absorbovat do 

pokožky. Většího účinku medového krému můžete dosáhnout jemným 

třením a roztíráním pokožky 

- Po opuštění saunové lázně skleněnou mističku vyhoďte do určeného koše 

nebo odevzdejte obsluze. Případný přebytek krému opláchněte vodou (ne 

mýdlem) 
 

Poznámka: Není nutné mýt Vaši pokožku před nebo po použití saunových medových 

krémů mýdlem. 
 

Po použití saunového medového krému bude Vaše pokožka sametově hebká. 

Budete se cítit svěží a uvolnění. 


